Diário Oficial Eletrônico  n. 11.286 4 de outubro de 2023 Página 86

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração

EDITAL n. 3/2023 – SAD/SES/FUNSAU/CARDIO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/CARDIO/2023

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, o SECRETARIO DE ESTADO DE SAÚDE, e a DIRETORA-
PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE MATO GROSSO DO SUL no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2023 – SAD/SES/FUNSAU/CARDIO, de 12 de setembro de 2023, tornam
públicos, para conhecimento dos interessados, os resultados definitivos das Etapas I e II do Processo Seletivo
Simplificado – SAD/SES/FUNSAU/CARDIO/2023, sendo que:

1. No Anexo I, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo
Seletivo Simplificado – SAD/SES/FUNSAU/CARDIO/2023 deferidas, acompanhadas da respectiva pontuação
obtida na Etapa II, Avaliação Curricular.

2. No Anexo II, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo
Seletivo Simplificado - SAD/SES/FUNSAU/CARDIO/2023 indeferidas, acompanhadas da respectiva fundamentação,
de acordo com o disposto no subitem 4.5 do no Edital n. 1/2023 – SAD/SES/FUNSAU/CARDIO, de 12 de setembro
de 2023.

3. Não houve recursos interpostos pelos candidatos relativos aos resultados preliminares, referente as
Etapas I e II do Processo Seletivo Simplificado – SAD/SES/FUNSAU/CARDIO/2023.

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE SETEMBRO DE 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

MAURÍCIO SIMÕES CORRÊA
Secretário de Estado de Saúde

MARIELLE ALVES CORRÊA ESGALHA
Diretora-Presidente - FUNSAU/MS

ANEXO I AO EDITAL n. 3/2023 – SAD/SES/FUNSAU/CARDIO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/CARDIO/2023

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/CARDIO/2023 DEFERIDAS, ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA

PONTUAÇÃO OBTIDA NA ETAPA II

Inscrição Nome Função Item 1 Item 2 Item 3 Total
137763187631 Alexandre Bassaneze Bernardo Médico Cardiologista Ecocardiografista 5 4 0 9
137763165746 Aline Marcia Filippin Médico Cardiologista Ecocardiografista 5 4 0 9
137763187630 Amanda Ribeiro Stefanini Médico Cardiologista Ecocardiografista 5 4 0 9
137763173438 Thais Keiko Siroma Médico Cardiologista Ecocardiografista 5 4 1 10

ANEXO II AO EDITAL n. 3/2023 – SAD/SES/FUNSAU/CARDIO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/CARDIO/2023

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/CARDIO/2023 INDEFERIDAS, ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA

FUNDAMENTAÇÃO

Inscrição Nome Função Fundamentação de
Indeferimento

137763172295 Alberto Carlos Gusmao Junior Médico Cardiologista Ecocardiografista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”
137763166447 Daniela Ribeiro Aleixo Fernandes Médico Cardiologista Ecocardiografista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”